
AKADEMINĖ TARYBA

NUTARIMAS

DĖL 2026 M. AKADEMINĖS TARYBOS POSĖDŽIŲ PLANO PATVIRTINIMO

2026 m. sausio 26 d. Nr. AT-8

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 38 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės tarybos

posėdžio 2026 m. sausio 26 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-1, Akademinė taryba n u t a r i a :

patvirtinti 2026 metų Akademinės tarybos posėdžių planą (pridedama).

Akademinės tarybos pirmininkė            Inga Stravinskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kauno kolegijos Akademinės tarybos

2026 m. sausio 26 d. nutarimu Nr. AT-8

2025 METŲ AKADEMINĖS TARYBOS POSĖDŽIŲ PLANAS

Eil.

Nr.
Darbotvarkės klausimai

Posėdžio

data

1.

1. Dėl Medicinos fakulteto dekano kandidatūros svarstymo.

2. Dėl Studijų tvarkos III skyriaus pirmo skirsnio pakeitimų tvirtinimo. 

3. Dėl Žmogiškųjų išteklių strategijos tvariai tyrėjų karjerai užtikrinti.

4. Dėl Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

pakeitimų svarstymo.

5. Dėl Pedagogikos studijų krypties komiteto pirmininko pakeitimo.

6. Dėl Akademinės tarybos komitetų ir Akademinės tarybos veiklos 

ataskaitų pristatymo. 

7. Dėl 2026 m. Akademinės tarybos posėdžių plano tvirtinimo.

2026-01-26

2.

1. Dėl  ketinamos  vykdyti  studijų  programos Pradinis ugdymas  pakeitimų

tvirtinimo.

2. Dėl Kauno kolegijos organizacinės struktūros pakeitimų svarstymo. 

3. Dėl studijų kainos 2026 m. tvirtinimo. 

4. Dėl 2026 m. studentų priėmimo plano ir bendro studijų vietų skaičiaus 

2026 m. tvirtinimo. 

5. Dėl Kauno kolegijos strateginių iniciatyvų fondo tvarkos aprašo 

svarstymo.

6. Dėl Gamybos inžinerijos studijų krypties komiteto pirmininko 

tvirtinimo. 

2026-02-26

3.

Dėl  Kauno  kolegijos  2025  m.  veiklos  ataskaitos  ir  veiklos  plano  2026

metams  projektų  pristatymo. Atviras bendruomenei, jungtinis Akademinės

tarybos posėdis kartu su Darbo taryba.

2026-03-05

4.

1.  Dėl  Kauno  kolegijos  grįžtamojo  ryšio  iš  suinteresuotų  šalių  valdymo

tvarkos aprašo pakeitimų tvirtinimo.

2. Dėl 2025 m. Kauno kolegijoje atliktų tyrimų rezultatų, kolegijos mokslo

ir  meno  veiklos  kokybės  ir  lygio  vertinimo.  Lietuvos mokslo tarybos

kasmetinio vertinimo rezultatų, palyginamojo ekspertinio vertinimo rezultatų

pristatymas.  

3. Dėl mokslo darbuotojų pareigybių įvedimo (konkurso ir atestacijos 

aprašo tvirtinimas).

4. Dėl minimalaus konkursinio balo 2026 m. tvirtinimo.

5. Dėl priėmimo į Kauno kolegiją 2026 m. taisyklių tvirtinimo. 

6. Dėl Kauno kolegijos bendrųjų reikalavimų studijų programų sandarai 

aprašo tvirtinimo. 

7. Dėl leidimo rengti naujas studijų programas.

8. Dėl studijų programos Gastronomija ir maitinimo organizavimas

uždarymo.

9. Dėl studijų programos Vizualinės komunikacijos inžinerija uždarymo.

2026-04-02

5.

1. Dėl Kauno kolegijos atvirojo mokslo politikos tvirtinimo.

2.  Dėl  Kauno  kolegijos  lėšų  ir  nuosavybės  teise  valdomo  turto  valdymo,

naudojimo ir disponavimo jais tvarkos aprašo svarstymo.

3. Dėl studijų programų plano 2027 m. ir bendro studijų vietų skaičiaus 2027

m. tvirtinimo. 

2026-05-07



4.  Dėl  Dėstytojų  veiklos  planavimo  ir  į(si)vertinimo  tvarkos  aprašo

pakeitimų svarstymo. 

5. Dėl studijų programos Multimedijos technologija studijų krypties keitimo.

6.

1. Dėl Kauno kolegijos reinvestavimo projekto svarstymo.

2. Dėl Žmogiškųjų išteklių politikos atnaujinimo. 

3. Dėl Kauno kolegijos darbuotojų skatinimo už MTEP ir meno veiklą 

tvarkos aprašo pakeitimų svarstymo. 

4. Dėl Kolegialios dėstymo stebėsenos ir grįžtamojo ryšio teikimo Kauno 

kolegijos tvarkos aprašo tvirtinimo. 

5. Dėl Kauno kolegijos Studijų tvarkos pakeitimų tvirtinimo.

2026-06-02

7. 2026-09-03

8.

1. Dėl Kokybės vadovo tvirtinimo.

2. Dėl Neformaliuoju ir savišvietos būdu įgytų kompetencijų vertinimo ir 

pripažinimo studijų rezultatais Kauno kolegijoje tvarkos aprašo pakeitimų 

tvirtinimo.

3. Dėl studijų programų stabdymo ir uždarymo. 

2026-10-22

9. 2026-12-17

__________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2026 m. Akademinės tarybos posėdžių plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-26 Nr. AT-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Stravinskienė Direktoriaus pavaduotoja mokslo ir
organizacijos plėtrai

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-26 18:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-26 18:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-30 17:50 - 2028-06-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Paula Grikietė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-26 20:03

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 10:03 - 2028-07-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) AT-8 priedas Dėl 2026 m. Akademinės tarybos posėdžių plano
tvirtinimo.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260121.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-02-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-02-03 nuorašą suformavo Agnė Girininkaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-03 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




